

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยวัดภา บ้านพริก้า หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านล้อง

แผ่นที่ 1 / 1

เจ้าของโครงการ ทต.บ้านล้อง สถานที่ก่อสร้าง ซอยวัดภา บ้านพริก้า

แบบแปลนที่ ทต.บ้านล้องกำหนด

ปริมาณงาน ถนน ค.ส.ล. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 287.00 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 861.00 ตร.ม.) พร้อมไหล่ทางสองข้าง

กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 ม. (หรือปริมาณไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ประมาณราคา (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและขุดต่อ (ขนาดกลาง)	574.00	ตร.ม.	3.76	2,158.24	1.3642	5.12	2,938.88	
2	งานรื้อรองพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	1,004.50	ตร.ม.	10.94	10,989.23	1.3642	14.92	14,987.14	
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	43.05	ลบ.ม.	378.00	16,272.90	1.3642	515.66	22,199.16	
4	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	861.00	ตร.ม.	400.00	344,400.00	1.3642	545.68	469,830.48	
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง CONTRACTION JOINT	66.00	ม.	79.00	5,214.00	1.3642	107.77	7,112.82	
	(เหล็กDOWEL BAR RB15 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
6	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง EXPANSION JOINT	15.00	ม.	110.00	1,650.00	1.3642	150.06	2,250.90	
	(เหล็กDOWEL BAR RB19 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
7	งานรอยต่อตามยาว LONGITUDINAL JOINT	-	ม.	-	-	-	-	-	
	(เหล็กTIE BAR DB16 มม. ยาว 0.50 ม.@0.50 ม.)								
8	งานไหล่ทางหินคลุก	25.00	ลบ.ม.	699.00	17,475.00	1.3642	953.57	23,839.25	
9	งานท่อกลม ค.ส.ล. (ชั้น 3) ศก. 0.60 ม.	5.00	ท่อน	1,217.00	6,085.00	1.3642	1,660.23	8,301.15	
10	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็กถาวร)	1.00	ป้าย	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80	
รวมราคากลาง					408,244.37			556,916.58	

ดังนั้น ประมาณราคาตั้งบค่าก่อสร้างโครงการ เท่ากับ

556,916.00

บาท

ห้าแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบหกบาทถ้วน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง =

408,244.37

เงินไข Factor F (ผลตกปกติ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น =

-

- เงินประกันผลงานหัก 0%

- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3642

- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ/ผู้ประมาณการ

(นายเดชา สิงห์ราช)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิจิตร ไชยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางทัศนีย์ คงทอง)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบและเห็นชอบ

(นายพงศ์ศักดิ์ รักชาวรงค์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านล้อง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายคนองศิลป์ ชิตสกุล)

นายกเทศบาลตำบลบ้านล้อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยวัดภา บ้านพรุก้า หมู่ที่ ๑๔
บ้านส้อง ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัด สุราษฎร์ธานี โดยวิธี e-biding
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านส้อง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนคอนกรีต กว้าง ๓.๐๐ เมตร ระยะทางยาวรวม ๒๘๗.๐๐ เมตร คอนกรีตหนา ๐.๑๕ ม.
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๖๑.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ ๐.๒๕ ม. และวางท่อ คสล.
(ชั้น๓) ศก.๐.๖๐ ม. จำนวน ๑ จุด รวม ๕ ท่อน ตามแบบแปลนและข้อกำหนดเทศบาลตำบลบ้านส้อง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕๕๖,๙๑๖.-บาท (ห้าแสนห้าหมื่นหกพันเก้าร้อยสิบ
หกบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง แนบท้ายดังนี้
 - ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวัชรินทร์ ไชยยศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายเดชา สิงห์ราช ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็นกรรมการ
 - ๗.๓. นางทัศนีย์ คงทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ เป็นกรรมการ